MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Jcc5 , DE .2c DE AGOSTO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no
encontro temático "Lei 13.431/2017 — A
Produção Antecipada de Provas nos Crimes
Sexuais contra Crianças e Adolescentes:
Efetividade Penal e Proteção das Vitimas", a
ser realizado no dia 17 de agosto de 2018, em
Brasil ia/DF

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.081745/2018-19;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no
encontro temático "Lei 13.431/2017 — A Produção Antecipada de Provas nos Crimes Sexuais
contra Crianças e Adolescentes: Efetividade Penal e Proteção das Vitimas", a ser realizado no
dia 17 de agosto de 2018, em Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

MARVA OLÍMPIA FEMININO PACHECO PROMOTORA DE JUSTIÇA

LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA

LUISA DE MARILLAC XAVIER DOS PASSOS PROMOTORA DE JUSTIÇA

ANNA MARIA AMARANTE BRANCIO PROMOTORA DE JUSTIÇA

NINO FRANCO PROMOTOR DE JUSTIÇA

CLAUDIA VALERIA PEREIRA DE QUEIROZ TELES PROMOTORA DE JUSTIÇA

RAILSON AMÉRICO BARBOSA DE OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA

FAUSTO RODRIGUES DE LIMA PROMOTOR DE JUSTIÇA

KAREL OZON MONFORT COURI RAAD PROMOTOR DE JUSTIÇA

THAIS FREIRE DA COSTA FLORES PROMOTORA DE JUSTIÇA

LUIS GUSTAVO MAIA LIMA PROMOTOR DE JUSTIÇA

LIZ ELAINNE DE SILVERI° E OLIVEIRA MENDES PROMOTORA DE JUSTIÇA

JAQUELINE FERREIRA GONTIJO PROMOTORA DE JUSTIÇA

CAROLINA REBELO SOARES PROMOTORA DE J6:0NA\

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.

Ale MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBRO CLASSE

DANIELLE SILVA PROMOTOR DE JUSTIÇA
RONNY ALVES DE JESUS PROMOTOR DE JUSTIÇA

ANNA BARBARA FERNANDES DE PAULA PROMOTORA DE JUSTIÇA
AMOM ALBERNAZ PIRES PROMOTOR DE JUSTIÇA

JANAINA LAUDELINA BIZERRA PROMOTORA DE JUSTIÇA
RAONI PARREIRA MACIEL PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

RICARDO DE SOUSA FONSECA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO
JANAiNA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA PROMOTORA DE JUSTIÇA DJUNTO

ANDRÉ ALISSON LEAL TEIXEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO
MARIANA ROCHA RUBINI PROMOTORA DE JUSTIÇA DJUNTO

LEANDRO JOSÉ,, E LIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

e c cumpra-se e publique-se.

E BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.351, 28 DE AGOSTO DE 2018.